



TURVALLISUUS

Kylille

LEADER



TURVALLISUUSPAJAT

MITÄ?

Turvallisuuspaja -tilaisuudet järjestetään yksi tilaisuus/kunta ja tilaisuuksissa käsitellään alueen varautumis- ja turvallisuusasioita. Aikaa varataan n. kaksi tuntia per tilaisuus. Aluksi kunnan/kaupungin edustaja kertoo kuinka kunta on varautunut erilaisiin kriiseihin, kuten vesikriisiin tai myrskyihin ja minkälaista yhteistyötä kunta toivoo kyliltä ja keskustellaan minkälaista yhteistyötä voitaisiin tehdä kriisitilanteissa. Tämän jälkeen turvallisuuskouluttaja kertoo miksi kylien varautumissuunnitelmat ovat tärkeitä ja minkälaisia kriisejä on lähialueilla ollut tai menossa parasta aikaa. Käydään vielä lopuksi yhdessä läpi etukäteen osallistujille lähetetty varautumissuunnitelma, josta keskustellaan.

KENELLE?

Turvallisuuspajoihin kutsutaan alueen kyliltä pari henkilöä kustakin ja varsinkin kokoontumistilat omaavilta kyliltä olisi tärkeää osallistua tilaisuuteen.

MITEN?

Tilaisuudet on suunniteltu niin, että osallistujat saavat tärkeää tietoa varautumisesta ja eri tahojen toiminnasta kriisitilanteissa. Varautumissuunnitelma on mahdollista täyttää jo valmiiksi ennen tilaisuutta. Tilaisuus on osallistujamäärältään sellainen, että syntyy keskustelua, joka edesauttaa tiedon jakamista ja saamista.

VAIKUTUS:

Tilaisuus edistää eri tahojen tietämystä varautumisen tärkeydestä ja auttaa ymmärtämään kuinka tärkeää on tehdä varautumissuunnitelmat, jotka ovat myös kuntien käytössä mahdollisia tulevia kriisitilanteita varten. Jo tietämys siitä miten eri tilanteissa toimitaan, lisää turvallisuutta. Yhteistyö ja tuntemus lisää myös kumppanuutta.

YHTEISTYÖ:

Turvallisuuspajat pidetään hankevetäjän kutsumana ja toteuttamana. Hankevetäjä on muokannut varautumissuunnitelman Pohjois-Karjalan mallista ja jakanut sen etukäteen kaikille osallistujille ja auttaa tarvittaessa suunnitelman kokoamisessa, sekä välittää valmiit suunnitelmat kuntiin asianosaisille henkilöille.



Tuotekortit ovat Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmien Kylille-hankkeen toteuttamia.